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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

OLN A= T3F 72 /75

Kling, me B L;KL l_z(Qé‘_ {EJ_J‘Z,Q W:

Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né dispozitén ¢ nenit 16, paragralin
I, 2 dhe 3 te Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér procedurat ¢ pranimit te népunésve te shérbimit
publik ne sektorin e shéndetésisé, publikon :

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit (& aplikacioneve (¢ secilit
kandidati/je, konstaton s& pér pozitén Infermier me Bagelor né QKMFE “Nena Terez&” ne Kling,
kandidatet qe i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato 1& veganta, sipas shpalljes sé konkursi,

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RN00018111/RPC0011650
Pozita Infermier me Bacelor né QKMF “Nena Terezé” né Kling

Jané si ne vijim:

Diellza Miftari Bashota
Vjosa Berisha

Agnesa Sejdijaj Kameraj
Dorina Shala

[Fatjona Merlaku
Mimoza Selimi

Diellza Haxhaj

Nikson Gjoni

Blertina Buzhala

. Emiré Llapashtica Merturi
. Elton Racaj

. Fitim Berisha

. Zejnie Rukolli

. Debatik Shala

. Gentiana Ahmetaj Avdiu

. Elida Bimbashi

. Xheneta Bajraktari Rexhaj
. Florentina Elezaj

. Arjona Berisha

. Egzon Imeri

. Hamide Kryeziu

. Shpresa Krasniqi

. Sadije Morina

. Elvina Dushi

25.
26.

Beslinda Fejzullahu
Klediana Musaj




27. Egzona Dauti
28. Arlinda Jaku

29. Ilirijan Desku
30. Liridona Mrijaj
31. Alkete Bojaj

32. Erlinda Morina
33. Albulena Gashi
34. Iliranda Prenaj
35. Alban Dallaveraj
36. Fortesa Gashi

Késhillé Juridike

Kandidatet ¢ pakénaqur mé njoftimin e verifikimit paraprak, kané te drejt brenda afatit prej 30
ditésh te parashtrojné ankesg, pran Komisionit Komunal pé&r Ankesa, pas shpalijes
pérfundimtare te rezultateve,

Enver Mala
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